EDITAL Nº 13/2020

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) IZAQUEU LOURENÇO DA SILVA JÚNIOR, Juiz(Juíza) da 008ª  Zona Eleitoral,

AFONSO CLÁUDIO/ES , por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,

Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo

relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS

2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

IGOR CARVALHO DE SOUZA 023554371414 ESCRUTINADOR

PEDRO DOS SANTOS ALTAFIM 011640481406 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

FRANCIANE CARLA DIAS ZUCCON 028889051430 TÉCNICO EM URNA ELETRÔNICA

GABRIELA COELHO AMBROZIM 036507361490 TÉCNICO EM URNA ELETRÔNICA

ALEX REBLIM BRAUN 024549361430 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CMEI NESTOR PINTO DE AGUIAR, situado à AV LEVI DIAS DE CARVALHO SN

ALEXANDRE AZEREDO DA CUNHA 023068211430 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: IGREJA BATISTA -  PROVISÓRIO, situado à RUA HERMENEGILDO DE VARGAS FORTES 37

BRAZ LOPES PEREIRA 030600841473 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL CÓRREGO FRANCISCO CORREA, situado à CÓRREGO FRANCISCO CORREA (ZONA RURAL)

CINDY LÜDTKE CANDIDO 036513951449 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL PLURIDOCENTE DE SANTO ANTÔNIO, situado à RUA PRINCIPAL

CLAUDIA MARIA COUTINHO DE SOUZA 014734021481 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

CLEZIA DE SOUZA CARVALHO 017106211449 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM MARIA ABREU ALVIM, situado à RUA FRANCISCO TOSTA SN

DAIANE PAGOTTO LIMA VELTEN 031616351465 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

ELIELMA JANAINA MARIA ROCHA VICENTE 015759781449 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

ERIK STEFANE VELOSO DA SILVA 017099501414 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EM IDOLINO DA FONSECA LAMAS, situado à AV INÁCIO LAMAS 129

EVANUZA DA PENHA DA SILVA 024731451457 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM JOSÉ ROBERTO CRISTO, situado à RUA ALÍPIO VIEIRA CUNHA SN

FABRICIA ALMIRA FERREIRA SCHIAVO 027799761406 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: IGREJA BATISTA -  PROVISÓRIO, situado à RUA HERMENEGILDO DE VARGAS FORTES 37

FARLEY DA SILVA DELUCA 021516361473 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ CUPERTINO, situado à RUA ÚTE GASTIN PÁDUA 49 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

FLAVIA DE SOUZA LAUVERS 024731511406 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

FRANCEILA KIEFER CORDEIRO 024842901473 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ASSOCIAÇÃO PRO-CASA DO MENINO, situado à R. FELÍCIO PEREIRA DE SOUZA, 740

GILCÉLIA MARIA EVANGELISTA 032179461449 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ASSOCIAÇÃO PRO-CASA DO MENINO, situado à R. FELÍCIO PEREIRA DE SOUZA, 740

GILMAR GONCALVES DE LIMA 014732061481 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL CÓRREGO FRANCISCO CORREA, situado à CÓRREGO FRANCISCO CORREA (ZONA RURAL)

GILMAR MODESTO DO NASCIMENTO 014744171414 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL UNIDOCENTE PATRIMÔNIO DOS GONÇALVES, situado à RUA PRINCIPAL S/N

GUSTAVO BREDA SARTI 038006381430 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM MARIA ABREU ALVIM, situado à RUA FRANCISCO TOSTA SN

IURY AUGUSTO BISSOLI 030223811449 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

KATIA SIRLENE PEREIRA 013721881473 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL GUMERCINDO LACERDA, situado à RUA PRINCIPAL SN

LEDIANA WILL HOHMANN 023067221457 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

LIDIANE GOMES INOCH DE LIMA 016489531457 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL AUGUSTA LAMAS D'ÁVILA, situado à AV. PRESIDENTE VARGAS, 35

LILLIAN SERRA ZAMBOM 025704951481 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

LOURDES BREDA CRISTO 014747161422 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM JOSÉ ROBERTO CRISTO, situado à RUA ALÍPIO VIEIRA CUNHA SN

MANUELA VALIM CHARPINEL 032181991406 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

MÁRCIA ADRIANA DE FREITAS 017110651430 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM MARIA ABREU ALVIM, situado à RUA FRANCISCO TOSTA SN

MARIA DE LOURDES DE SOUZA 014226001465 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL AUGUSTA LAMAS D'ÁVILA, situado à AV. PRESIDENTE VARGAS, 35

RAYANE MOURO RODRIGUES 028778751481 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ CUPERTINO, situado à RUA ÚTE GASTIN PÁDUA 49 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

ROSIANE DE AGUIAR PEREIRA LEMOS 016884641473 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL AUGUSTA LAMAS D'ÁVILA, situado à AV. PRESIDENTE VARGAS, 35

ROZIRENE MARIA FLOR MENDES 024732521449 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

RUBIA VARGAS DEL PUPPO 395664590141 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: IGREJA BATISTA -  PROVISÓRIO, situado à RUA HERMENEGILDO DE VARGAS FORTES 37

THIAGO HENRIQUE COELHO BICAS 028776841449 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM JOSÉ ROBERTO CRISTO, situado à RUA ALÍPIO VIEIRA CUNHA SN

VANILDA SCHULTZ 015414001406 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM AFONSO CLÁUDIO, situado à RUA ÚTE AMÉLIA GASTIN PÁDUA 124 (LADEIRA DOS ESTUDANTES)

VITOR BRANDT DE ALMEIDA 021516221473 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: EEEFM ELVIRA BARROS, situado à AV LEVI DIAS DE CARVALHO 200

MONALIZA SILVA BERGER 013721061422 AUXILIAR DE TRANSPORTE

Local de Trabalho: EEEFM MARIA ABREU ALVIM, situado à RUA FRANCISCO TOSTA SN

NILO KRAUSE KUSTER 025426181449 AUXILIAR DE TRANSPORTE

IZAQUEU LOURENCO DA SILVA JUNIOR 132021970281 PRESIDENTE DE JUNTA ELEITORAL

JOSÉ AGUILAR ARAUJO DA SILVA 003376181449 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

ARLETE DE FATIMA FERNANDES ARAUJO 003327981414 ESCRUTINADOR

GRACIANE BARBOSA BAUTZ 030221361465 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

ADEMAR RODRIGUES FERNANDES JUNIOR 024735171457 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ANDERSON COELHO 019430821457 AUXILIAR DE TRANSPORTE

BRUNO DE FREITAS MARQUES 030221941430 AUXILIAR DE TRANSPORTE

CAROLINY EMILIA UHLIG 030537301449 AUXILIAR DE TRANSPORTE

CELSO LUIZ DA SILVA DIAS 025426871473 AUXILIAR DE TRANSPORTE

DEIVISON FELIPE KUSTER 032870081465 AUXILIAR DE TRANSPORTE

DELCIMAR KRUGER 003493841490 AUXILIAR DE TRANSPORTE

DERLANE PUPHAL DE SOUZA 029374161422 AUXILIAR DE TRANSPORTE

DIONE SIMMER DOS REIS 025975751473 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ÉDER RODRIGUES DA SILVA 030601391481 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ELIANA EDNEIA FAGUNDES TOSTA CARVALHO 017103301449 AUXILIAR DE TRANSPORTE

EVANDRO CABRAL DE SOUSA 029205301414 AUXILIAR DE TRANSPORTE

EVANDRO GIESTAS FALQUETTO 028775111422 AUXILIAR DE TRANSPORTE

FABIANO ALVES DOS SANTOS 021512361414 AUXILIAR DE TRANSPORTE

FARLEY TOSTA DAS NEVES 031613661473 AUXILIAR DE TRANSPORTE

FERNANDO DIAS DA ROCHA 023557251473 AUXILIAR DE TRANSPORTE

IVANILDO DE OLIVEIRA MARIANO 028888071430 AUXILIAR DE TRANSPORTE

IZAIAS BANCKERT 023066611406 AUXILIAR DE TRANSPORTE

IZAIAS DUTRA PAGOTTO 025706251406 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JANCY ROMULO ASCHAUER VARGAS 029782301490 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JANIO ALTAFIM DA SILVA 014735881414 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOAO VICTOR PIROVANI DA SILVA 021512781473 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOBSON COELHO DOMINGOS 032179611481 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSE ROBSON SCHULTZ COELHO 019440311465 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JULIO CESAR ARAUJO PIMENTA 024016991430 AUXILIAR DE TRANSPORTE

LORENÇO SILVERIO DA SILVA 012934541422 AUXILIAR DE TRANSPORTE

MARCIELI APARECIDA COELHO 029202291490 AUXILIAR DE TRANSPORTE

MARCOS FABIAN DE SOUSA 016884181430 AUXILIAR DE TRANSPORTE

PAULA CRISTINA DA SILVA PAGOTO 021508921457 AUXILIAR DE TRANSPORTE

RAMAIANE INEIDE CARNIELLI 027804661465 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ROBERTO CARLOS PONATH 023065861490 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ROLIKS LUDGERO COUTINHO 019434371457 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ROUSIENE MAGESKI DOS SANTOS SOUZA 015759051490 AUXILIAR DE TRANSPORTE

SANDRO ROBERTO DOS SANTOS 013722131414 AUXILIAR DE TRANSPORTE

SONIA MARIA ARAUJO COELHO 017111731406 AUXILIAR DE TRANSPORTE

WESLEN ROGER RONCETTI MASCARELO 031615021430 AUXILIAR DE TRANSPORTE

WILIAN KRUGER 023066651422 AUXILIAR DE TRANSPORTE

MARCIO PEIXOTO CESAR 012060401422 INSTRUTOR

ANA PAULA DIAS SOARES 015758741457 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

LARA VALENTIM ENCARNACAO 015346811414 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

ROSINÉIA DAS GRAÇAS PEREIRA SAITER 012015461465 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do

pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 008ª Zona

Eleitoral AFONSO CLÁUDIO/ES, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em

Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares

designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 008ª Zona Eleitoral/ES.

          Eu IZAQUEU LOURENÇO DA SILVA JÚNIOR Juiz(Juíza) da 008ª Zona Eleitoral, assino.

AFONSO CLÁUDIO, 16 de setembro de 2020

___________________________________________________________________

Dr(a) IZAQUEU LOURENÇO DA SILVA JÚNIOR

Juiz(Juíza) da 008ª Zona Eleitoral